

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
 (wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres:	
		01.01.2016 - 31.12.2016	01.01.2017 - 31.12.2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	6 712 992,66	5 861 404,98
	- od jednostek powiązanych	605 500,00	819 821,61
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 501 122,49	5 656 818,24
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	211 870,17	204 586,74
B.	Koszty działalności operacyjnej	10 869 958,70	9 980 348,44
I.	Amortyzacja	427 745,75	289 579,34
II.	Zużycie materiałów i energii	599 708,82	426 607,04
III.	Usługi obce	2 681 532,75	2 676 916,45
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	376 182,36	440 244,75
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	5 871 288,48	4 973 027,60
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	407 285,17	424 335,52
	- emerytalne	54 072,36	75 926,24
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	412 356,63	682 295,88
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	93 858,74	67 341,86
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-4 156 966,04	-4 118 943,46
D.	Pozostałe przychody operacyjne	2 352 820,37	3 105 603,68
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	43 542,94	0,00
II.	Dotacje	645 706,95	1 727 064,91
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	1 663 570,48	1 378 538,77
E.	Pozostałe koszty operacyjne	339 667,14	575 448,41
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	339 667,14	575 448,41
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 143 812,81	-1 588 788,19
G.	Przychody finansowe	3 505,38	2 297,13
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	2 659,71	9,37
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	845,67	2 287,76
H.	Koszty finansowe	41 673,02	42 484,88
I.	Odsetki, w tym:	14 123,10	39 949,77
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	27 549,92	2 535,11
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 181 980,45	-1 628 975,94
J.	Podatek dochodowy	114 831,23	68 312,77
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 296 811,68	-1 697 288,71

BIELSKO-BIAŁA
 Data 13.04.2018r.

Podpisy członków Zarządu

TS PODBESKIDZIE S.A.
 Prezes Zarządu

Tomasa Mikotajko

Sprawozdanie sporządził

